大管一公字第 0155號

大同莊園社區公告

主旨:社區園藝維護保養作業。

說明:

110年 3月 22日、23日兩日社區施作園
藝例行維養。

維養內容:

1. 灌木修剪及雜草拔除。
※:修剪灌木會有電鋸噪音，影響安寧，請

見諒。

2. 紅火蟻施藥。
※:藥品是玉米粒做的，對寵物無害。

3. 灌木施肥。

4. 植栽病蟲害防治
※:施藥一週內，請住戶勿用手觸摸花草，

若不慎碰觸，請即清洗雙手。

園藝維護作業期間，造成不便，請住戶
見諒。

         大同莊園社區管理委員會  敬啟

          中華民國 110 年 03月 20日